
UCHWAŁA NR 199/XXVII/2017
RADY GMINY W ZAWIDZU

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2016r. poz. 1440 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu 
w Sierpcu w formie Uchwały nr 631.119.2017 z dnia 6 grudnia 2017 r. uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych 
kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg słóżących miejscowym potrzebom zgodnie z wykazem 
stanowiącym §1 pkt. 2 niniejszej uchwały.

2. Wykaz dróg o znaczeniu lokalnym zaliczonych do dróg gminnych:

1)  obręb Osiek Włostybory, relacja: dr. powiatowa 3743W – Osiek Włostybory – granica gminy, długość: 
780 m;

2)  obręb Osiek, Osiek Piaseczny, relacja: dr. powiatowa 3743W – Osiek – Osiek Piaseczny – dr. gminna 
370708W, długość: 1425 m;

3)  obręb Osiek, relacja: dr. powiatowa 3743W – Osiek – dr. gminna (w trakcie przejęcia), długość: 1285 m;

4)  obręb Osiek, relacja: dr. powiatowa 3743W – Osiek – dr. powiatowa 3743W, dugość: 2788 m;

5)  obręb Osiek, relacja: dr. powiatowa 3743W – Osiek – dr. gminna (w trakcie przejęcia), długość: 1445 m;

6)  obręb Żabowo, relacja: dr. powiatowa 3743W – Żabowo – koniec drogi, długość: 1550 m;

7)  obręb Żabowo, relacja: dr. powiatowa 3738W – Żabowo – dr. powiatowa 3743W, długość: 2352 m;

8)  obręb Zawidz Mały, relacja: dr. powiatowa 3738W – Zawidz Mały – dr. gminna 370707W, długość: 
1100 m;

9)  obręb Zawidz Kościelny, relacja: dr. wojewódzka 561 – Zawidz Kościelny – dr. wojewódzka 561 (ul. 
Zacisze), długość: 710 m;

10)  obręb Zawidz Kościelny, relacja: dr. wojewódzka 561 – Zawidz Kościelny – dr. wojewódzka 561 (ul. 
Słoneczna), długość: 366 m;

11)  obręb Zawidz Kościelny, relacja: dr. wojewódzka 561 – Zawidz Kościelny – dr. wojewódzka 561 (ul. 
Kwiatowa), długość: 836 m;

12)  obręb Grabowo, relacja: dr. powiatowa 3748W przejazd kolejowy – Grabowo – dr. gminna 370717W, 
długość: 494 m;

13)  obręb Młotkowo, relacja: dr. powiatowa 3749W – Młotkowo- dr. gminna 370717W, długość: 1436 m;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 stycznia 2018 r.

Poz. 588



14)  obręb Wola Grąbiecka, relacja: Granica gminy – Wola Grąbiecka – przejazd kolejowy, długość: 1145 m;

15)  obręb Stropkowo, relacja: dr. wojewódzka 561 – Stropkowo – dr. powiatowa 3795W, długość: 1730 m;

16)  obręb Skoczkowo, relacja: dr. powiatowa 3742W – Skoczkowo – dr. gminna 370706W, długość: 1770 m.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawidz.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Giziński

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 588


		2018-01-16T11:55:16+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




